
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 182/1806/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 08 października 2018r.

w sprawie: wprowadzenia do budżetu powiatu nowego zadania inwestycyjnego, pn.:"Zakup urządzeń do bezprzewodowego
głosowania oraz wideorejestracji posiedzeń Rady Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018,
poz. 995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o wprowadzeniu do budżetu powiatu nowego zadania inwestycyjnego, pn.:"Zakup urządzeń do1.
bezprzewodowego głosowania oraz wideorejestracji posiedzeń Rady Powiatu w Mrągowie.
Przeznacza się na w/w cel środki finansowe w wysokości 25.000,00zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych2.
00/100).
W/w zmiany zostaną uwzględnione w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: zmian budżetu powiatu na 20183.
rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 182/1806/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08 października 2018r. (21,2 KB) 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1806.pdf

